«Primero.- MODIFICAR el auto del 19 de febrero de 2019 proferido por el Juzgado 
Cuarenta y Nueve (49) Administrativo del Circuito Judicial de Bogotá, mediante el cual 
se modificó la liquidación del crédito, para en su lugar, establecer como valor del 
mismo la suma de trece millones seiscientos treinta y dos mil quinientos cincuenta 
pesos ($13.632.550) por concepto de intereses moratorios, conforme a la parte 
motiva de esta providencia.» 

El 27 de octubre de 2020, la apoderada de la parte ejecutada indicó haber 

constituido el título judicial 400100006386036 a favor del demandante, a órdenes

[...]

pago de la siguiente manera: 

Primero. – Librar mandamiento de pago contra la Unidad Administrativa Especial de 

Gestión Pensional y Contribuciones Parafiscales de la Protección Social-UGPP, a favor de 

la señora Gloria Imelda Llanes Collazos, así: 

✓ Por la suma de treinta y ocho millones ochocientos tres mil quinientos sesenta y 
cinco pesos m/cte. ($ 38.803.565) por concepto de diferencias pensionales por el 
lapso comprendido entre el 01 de julio de 2012 a la fecha de ejecutoria de la 
sentencia del presente proceso. Tomando como valor de la mesada pensional la 
suma de $ 2.506.519. 

✓ La indexación de la anterior suma desde el 01 de julio de 2012 hasta la fecha de